
SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 302 del 31-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

SETTORE  AMMINISTRATIVO 
 

UFFICIO SCUOLA 
 

REG. GEN. N° 627_______ 
 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 302 DEL 31-12-2018 
 

OGGETTO: 

 

IMPEGNO D SPESA PER LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA SCUOLABUS COMUNALE TARGATO  

DM365YD.      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

VISTI gli artt. 107e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

PREMESSO che   si rende necessario  eseguire  alcuni lavori di manutenzione 
allo  scuolabus comunale targato DM365YD  per garantire   il servizio di trasporto 
scolastico; 

CHE ,   a tal fine, è stata contattata la ditta SPINA Srl di Castrovillari che possiede 
i requisiti previsti dalla normativa vigente in materia;  

VISTO   il preventivo trasmesso  dalla ditta sopra citata  per la somma  di € 
1.504,83; 
VISTO  il T.U.E.L. 267/2000; 
 
Tutto ciò premesso  
  
 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in narrativa e  qui richiamati: 
 

 Di impegnare la somma di € 1.504,83 per lavori di manutenzione dello  
scuolabus comunale  affidati  alla ditta  SPINA Srl di Castrovillari; 

 Di imputare la suddetta spesa al  cap. 965  codice 04-01-1-03-02-09-001 - 
del bilancio c.e.; 

 Di trasmettere copia della presente all’ufficio di ragioneria per i 
provvedimenti di competenza.                                                                            

 
                                                         IL  RESPONSABILE DEL I SETTORE                     
                                                                          Dott. Alfio PISANI 

 



SETTORE  AMMINISTRATIVO n. 302 del 31-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di  € 1.505,00   con contestuale 

assunzione di impegno sul bilancio corrente gestione Competenza (Cap.965   ) - Miss. 04  -  Prog.   01 - Tit.1  – 2° Liv. 03  

–  3° Liv  02 – 4° Liv. 09  – 5° Liv.001, ad oggetto: _manutenzione mezzi comunali che presenta la seguente situazione 

finanziaria: 

 

Somma originariamente 

stanziata 

 

10.000,00 

  

Impegni assunti    

Ammontare del presente      931,00   

Totale impegni    

Rimanenza disponibile    

 

       Saracena, lì    31.12.2018        
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     FF. Avv .Luigi SANTORO      

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

Lorenzo Russo    

 

 

 

 

 


